
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 maja 2023 r.  

 

zmieniające regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych     

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu 

 

          Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia             

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, 

co następuje: 

 

          § 1. W zarządzeniu nr 97/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego          

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu zmienionego zarządzeniami: nr 27/2022 z dnia 28 marca 2022 r.,      

nr 54/2022 z dnia 27 maja 2022 r., nr 104/2022 z dnia 17 grudnia 2022 r. oraz nr 14/2023        

z dnia 21 lutego 2023 r. w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1)   po § 17 wprowadza się § 18 w brzmieniu: 

„§ 18.1. Pracownikowi wykonującemu pracę zdalną przysługuje ryczałt na pokrycie kosztów 

energii elektrycznej w wysokości 0,1 zł za każdą godzinę pracy w miejscu zamieszkania.  

         2. W przypadku korzystania z prywatnego telefonu i Internetu pracownikowi, o którym 

mowa w ust. 1 przysługuje ryczałt na pokrycie kosztów z tym związanych w wysokości 0,08 

zł za każdą godzinę pracy. 

         3. Ryczałt nie przysługuje za godziny nieobecności w pracy.  

         4. Ryczałt, o którym mowa w ust. 1 i 2  wypłacany jest z dołu w okresach kwartalnych, 

na podstawie sporządzonego przez dyrektora departamentu i zatwierdzonego przez Sekretarza 

wykazu osób uprawnionych, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do Regulaminu. 

         5. Wykaz, o którym mowa w ust. 4 dyrektor departamentu sporządza po zakończeniu 

kwartału i przekazuje do Sekretarza do 10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu 

kwartału. Do 15 dnia tego miesiąca wykaz przekazywany jest do Departamentu Finansów.”; 

2)   po załączniku nr 5 do Regulaminu wprowadza się załącznik nr 6 określony w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.        

 

         §  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom.  

 

 

 

                                                                                        Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki



 


